[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2016

                                                          № 407
О внесении изменений в постановление
администрации Майского сельского
поселения от 24.03.2016 № 103
«Об утверждении Положения о
жилищной комиссии и ее состава»
В связи с кадровыми изменениями,  администрация Майского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Майского сельского поселения от 24.03.2016 № 103 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии и ее состава» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в  следующей редакции:
«Утвердить жилищную комиссию из 7 человек в составе:
1. Треногина М.В. – управляющий делами администрации Майского сельского поселения, председатель комиссии;

2. Абракова Ю.С.- главный специалист по учету населения и социальной работе, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

1. Кунафин Р.С. -  заместитель председателя Совета депутатов Майского сельского поселения;

2. Бабкина С.В. - депутат Совета депутатов Майского сельского поселения;

3. Мосолова Е.В. – главный специалист по имуществу администрации
    Майского сельского поселения;
4. Кокшарова А.А. - учитель начальных классов МБОУ «Майская средняя общеобразовательная школа;

5. Черемных А.Ф - паспортист ООО «Коммунальная служба пос. Майский».

2. Постановление опубликовать в газете  «Майский вестник» и  на официальном сайте Майского сельского поселения http://www.adm-maisk.ru».

Глава сельского поселения -

глава администрации

Майского сельского поселения                                              С.Г. Кунафина
Треногина М.В. 92 644